

■ Aubin 05 65 63 63 33	■ Figeac 05 65 34 40 34	■ St Affrique 05 65 99 05 71
■ Baraqueville 05 65 69 03 19	■ Gaillac 05 63 57 12 75	■ St Benoit de Carmaux 05 63 76 51 36
■ Bessières 05 34 26 02 24	■ La Primaube 05 65 71 40 11	■ St Chély d'Apcher 04 66 31 10 20
■ Couffouleux 05 63 33 72 15	■ Marssac sur Tarn 05 63 53 24 10	■ St Flour 04 71 60 03 44
■ Espalion 05 65 44 05 20	■ Millau 05 65 59 52 00	■ Villefranche de Rou. 05 65 45 20 03

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER
46160 CAJARC

Facture

Client	Date	N° Facture
017371	31/01/2025	F100408957

Article	Désignation	UV	Quantité	Px net HT	Mnt HT	TVA
Bon N° LX1476 DU 28/01/2025 Livré le 29/01/2025 Agence : FIGEAC Dépôt : 60 Référence DC12 du 14/01/2025						
018939	DC 12 TUILE CATHEDRALE TERREAL PU hors PMCB : 1,4800 PMCB : 0,0030 /PIECE Tuile gd moule 12/MF 1DG	PIECE	1800,000	1,48 p	2669,40	02
018953	DC 12 RIVE SANS RABAT DROITE CATHEDRALE PU hors PMCB : 7,3700 PMCB : 0,0042 /PIECE Accessoires de TERREAL 15DG	PIECE	52,000	7,37 p	383,46	02
097362	DC 12/DCL RIVE EQUERRE DROITE CATHEDRALE TERREAL 22XG	PIECE	52,000	6,70	348,40	02
097351	DC 12/DCL RIVE EQUERRE GAUCHE CATHEDRALE TERREAL 21XG	PIECE	52,000	6,71	348,92	02
072182	FAITIERE/ARETIER CONIQUE CATHEDRALE A PU REAU VARIABLE A EMBOITEMENT DE 50 + CLIP TERREAL 301XG 112/PALETTE	PIECE	32,000	8,72	279,04	02
024024	FRONTON DE RIVE EQUERRE CATHEDRALE TERRE AL POUR FAITIERE A EMBOITEMENT 50CM	UNITE	3,000	17,70	53,10	02
067610	PALETTE CONSIGNEE RECYCLABLE TUILES/BRIQ UES TERREAL	PIECE	10,000	24,00	240,00	02
	FRAIS DE TRANSPORT	UN	1,000	75,00	75,00	02
999TAXE_GASOIL	TAXE ENERGIE	UN	1,000	7,50	7,50	02

p=Soumis à PMCB

Nature	MONTANT	FRAIS FIXE	Total
Base	4404,82	3,95	4408,77
Taux	20,00	20,00	
Montant	880,96	0,79	881,75
Total	5285,78	4,74	5290,52

Règlement par L.C. Relové DIRECT CE
Echéance : 28/02/2025

NET A PAYER TTC : 5 290,52 €

CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE POUR LA SOMME DE : 5290,52



Client	Date	N° Facture	NET A PAYER
017371	31/01/2025	F100408957	5290,52 €

